
Navrhovatel projektu:

Lokalita:

Název projektu:

Popis projektu:

Pořadové číslo projektu:

Náklady předpokládané 
navrhovatelem:

Výsledek technické analýzy
(stanovisko ÚMČ Praha 10):

Strašnice

Neschváleno: Náklady na realizaci by převýšily stanovený limit 1.000.000 Kč.

Zklidnění ulice Na hroudě

Návrh řeší zklidnění dopravy a zmírnění hlučnosti v ulici Na 
Hroudě. Stávající povrch, který je tvořen „kočičími hlavami“ má 
být nahrazen bezhlučnou asfaltovou směsí.

Miroslav Herink

Strašnice

660.000 Kč

3

Přehled všech projektů najdete na:
http://verejneprostory.cz/aktivity-a-verejne-prostory/participace/participativni-rozpocet/aktualne.aspx



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Název návrhu*: Zklidnění ulice Na hroudě 

Lokalita, které se 

návrh týká*: 
Strašnice 

Identifikace 

navrhovatele: 
Miroslav Herink 

Adresa trvalého 

pobytu: 
 

E-mail*:  

Telefon*:  

Přesná lokalizace 

místa, kterého se 

návrh týká*: 

Ulice Na hroudě mezi ulicemi Průběžná a U hráze 

Odůvodnění 

návrhu*: 

zvýšený automobilní provoz na staré kamenné dlažbě vytváří celý den hluk, 

který negativně působí na životní prostředí a zdravotně zhoršuje zdravotní 

stav 

obyvatel ulice . 

Popis návrhu: Zde co nejpřesněji popište stávající stav a zamýšlený stav. 

Současný stav*: 
Na staré kamenné dlažbě jezdí automobily velmi rychle a vytváří celý den 

hluk, překračující hygienické limity. 

Zamýšlený stav*: Žádám položení bezhlučné asfaltové směsi v cca 220 metrů ulici 

Kvantifikace osob 

zasažených 

realizací návrhu*: 

150 rodin 

Předpokládané 

náklady*: 
660000 

  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Maximální objem zaslaných dat je 50 MB. Pokud potřebujete doprovodit 

svůj projekt větší dokumentací, prosím vyplňte v popisu projektu odkaz ke 

stažení dokumentace. 

Souhlasím se 

zpracováním 

osobních údajů*: 

souhlasím 

  

 

Fotodokumentace současného stavu: 

 


	03_a
	03_b



